檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：新北市新莊區中平路439號北棟14樓
聯絡人：技士古秉弘
聯絡電話：02-89953273
傳真電話：02-89953684
電子郵件：af6697@cip.gov.tw

原住民族委員會　函

受文者：

發文日期：中華民國111年3月17日
發文字號：原民建字第1110014248號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本會111年度「原住民族部落特色道路改善計畫」工

程經費明細表（第三次核定）、以前年度案件改列彙整

表及實施計畫各1份，請查照。

說明：

一、本計畫已列為「行政院公共工程委員會公共建設督導會

報」專案列管項目，請儘速依核定計畫執行，並依實施

計畫規定事項辦理，如有進度嚴重落後且無具體改善措

施者，為免影響整體計畫進度，本會得縮減或取消補助

。

二、本計畫施作範圍或項目，如有未依核定計畫實施者，本

會亦得縮減或取消補助。

三、本計畫倘經審查評比附條件者，請確依會議結論辦理，

並於申領第一期款項時，檢附相關證明文件。

四、本計畫倘符合「原住民族地區工程洽由其他專業機關代

辦採購作業流程」之條件者，請依規定洽辦代辦事宜。

五、本計畫之執行及管考，依「原住民族委員會對地方政府

公共工程及公共建設型補助計畫作業及管考要點」規定

第 2 頁　共 2 頁

辦理，請於文到10日內填列「工程管制表」報本會，並

載明各項作業預定里程碑，俾利計畫之管制。

六、請貴府依本會108年9月9日原民建字第1080056654號函（

諒達）所送「原住民族委員會公共工程生態檢核落實計

畫」內容審視，如該案件需辦理生態檢核作業，請依規

定將相關資料報本會憑辦。

正本：新竹縣政府

副本：新竹縣五峰鄉公所、新竹縣尖石鄉公所(以上均含附件)、公共建設處

中央補助款 地方配合款 總工程經費

1 新竹縣 五峰鄉
桃山村雲山替代道路北段改善工

程(第二期)

111-112年度施工

監造
12,197,500 2,152,500 14,350,000

依提報金額需求為6,000萬元，基於規劃設計費用不得重複補助之原則

，本次扣除260萬元規劃設計費用，總工程經費5,740萬元，由國防

部、雪霸國家公園管理處、行政院農業委員會林務局及原住民族委員

會各自分攤四分之一，故本會分攤工程經費為1,435萬元。

12,197,500 2,152,500 14,350,000

111年度「原住民族部落特色道路改善計畫」工程經費明細表(第三次核定)

序號

實施地點

工程名稱 性質

預算經費（元）

備註核定經費
縣別 鄉鎮市

新竹縣小計

1

中央補助款 地方配合款 總工程經費

1 新竹縣 尖石鄉
秀巒村泰崗至錦路聯外道

路修復工程

110、111年

規劃設計/施工

監造

11,654,618 2,056,697 13,711,315 共核定1,371萬1,315元，改列111年度執行。

2 新竹縣 尖石鄉
秀巒村斯馬庫斯往鎮西堡

聯絡道路改善工程

110、111年

規劃設計/施工

監造

4,833,262 852,928 5,686,190
共核定812萬3,129元，改列110、111年度執行，其中110

年243萬6,939元(30%)，111年568萬6,190元(70%)。

3 新竹縣 五峰鄉 羅平道路改善工程

108~111年

規劃設計/施工

監造

1,852,649 228,979 2,081,628
共核定4,163萬2,563元，改列108~111年度執行，其中

108年2,914萬2,794元(70%)，109年1,040萬8,141元

(25%)，111年208萬1,628元(5%)。

4 新竹縣 五峰鄉 十五公里道路改善工程
110、111年

規劃設計
1,403,975 247,760 1,651,735

共核定235萬9,621元，改列110、111年度執行，其中110

年70萬7,886元(30%)，111年165萬1,735元(70%)。

5 新竹縣 五峰鄉
白蘭部落支線道路改善工

程

110、111年

規劃設計/施工

監造

11,090,834 1,957,206 13,048,040 共核定1,304萬8,040元，改列111年度執行。

6 新竹縣 五峰鄉
清石道路改善工程(第二

期)

110、111年

施工監造
19,423,897 3,427,746 22,851,643

共核定3,264萬5,205元，改列110、111年度執行，其中

110年979萬3,562元(30%)，111年2,285萬1,643元

(70%)。

50,259,235 8,771,316 59,030,551新竹縣小計

縣別 鄉鎮市
核定經費

111年度「原住民族部落特色道路改善計畫」工程經費明細表(第三次核定，改列)

序號

實施地點

工程名稱 性質

預算經費（元）

備註

1

	111Z00P000604.pdf
	111D2003949-01
	111D2003950-01